
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/42/07 Rady
Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 marca 2007 roku 

Zmiany w planie dochodów budżetu
gminy Kobylin na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-03-07

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:31-01-07 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego  lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0.00 100.00100.000.00 0.000.00 0.00 100.00100.00

0830 Wpływy z usług 0.00 262.00262.000.00 3 000.003 000.00 0.00 3 262.003 262.00

0.00 36 000.0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

36 000.00 0.00 362.00362.000.00 36 362.0036 362.00

750 0.00 362.00Administracja publiczna 362.0062 000.00 99 200.0037 200.00 62 000.00 99 562.0037 562.00

0010 Podatek dochodowy od osób
fizycznych

0.00 -24 905.00-24 905.000.00 1 945 532.001 945 532.00 0.00 1 920 627.001 920 627.00

0.00 2 177 532.0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

2 177 532.00 0.00 -24 905.00-24 905.000.00 2 152 627.002 152 627.00

756 0.00 -24 905.00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

-24 905.000.00 4 978 102.004 978 102.00 0.00 4 953 197.004 953 197.00

2920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

0.00 98 065.0098 065.000.00 5 264 664.005 264 664.00 0.00 5 362 729.005 362 729.00

0.00 5 264 664.0075801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 264 664.00 0.00 98 065.0098 065.000.00 5 362 729.005 362 729.00

758 0.00 98 065.00Różne rozliczenia 98 065.000.00 7 153 911.007 153 911.00 0.00 7 251 976.007 251 976.00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-100 600.00 -100 600.000.002 840 200.00 2 840 200.000.00 2 739 600.00 2 739 600.000.00

2 840 200.00 2 840 200.0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0.00 -100 600.00 -100 600.000.002 739 600.00 2 739 600.000.00

Strona: 1

852 -100 200.00 -95 100.00Pomoc społeczna 5 100.002 886 300.00 3 088 500.00202 200.00 2 786 100.00 2 993 400.00207 300.00

 



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-03-07

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:31-01-07 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

400.00 400.000.006 600.00 6 600.000.00 7 000.00 7 000.000.00

6 600.00 6 600.0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre
świadczenia rodzinne 

0.00 400.00 400.000.007 000.00 7 000.000.00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

0.00 5 100.005 100.000.00 68 100.0068 100.00 0.00 73 200.0073 200.00

39 500.00 107 600.0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

68 100.00 0.00 5 100.005 100.0039 500.00 112 700.0073 200.00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego  lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0.00 600.00600.000.00 0.000.00 0.00 600.00600.00

0.00 0.0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0.00 0.00 600.00600.000.00 600.00600.00

921 0.00 600.00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

600.000.00 0.000.00 0.00 600.00600.00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

79 222.00Razem -100 200.00 -20 978.0013 139 700.00 2 952 061.00 16 091 761.00 13 218 922.00 2 851 861.00 16 070 783.00

 


